VAKIF EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

1 OCAK - 31 ARALIK 2018VE 2017 HESAP DONEMLERINE AIT OZSERMAYE DEGISIM TABLOLARI
(Para birimi aksi belirtilmedikee Tiirk Liras: (“TL”) olarak gosterilnustir.)

Sermaye

isletmenin
Kendi hisse
Senetleri (-)

Varhklarda
Deger
Arnsy/
(Azahisy)

Ozsermaye
Enflasyon
Diizeltmesi
Farklan

Yabanc
Para
Cevrim
Farklan

Yasal
Yedekler

Ozsermave Dgg’ isim Tablolar: - Bazimsiz Denetimden Gecmis (¥)

Statii
Yedekleri

Diger
Yedekler ve
Dagitilmams
Karlar

Net
Dénem
Kan

Gecmis
Yillar
Karlan

Toplam

I- Onceki Dénem Sonu
Bakiyesi (31/12/2016) 26,500,000
A- Sermaye artirmmi (Al + A2) -
1- Nakit -
. 2-I¢ kaynaklardan -
B- Isletmenin aldig1
kendi hisse senetlers -
C- Gelir tablosunda yer almayan
kazang ve kayplar (15 no’lu dipnot) -
D- Varliklarda deger artis1 -
E- Yabanci para ¢evrim farklar -
F- Diger kazang ve kayplar (15 no’lu dipnot) -
G- Enflasyon diizeltme farklar -
H- Ddnem net kar1 (37 no’lu dipnot) -
I- Dagitilan Temetti (38 ve 45 no’lu dipnotlar -
J- Transfer -

50,405,403

481.151

(1.375.224)

20,102,795

18,384,920

65,123,962

(1,049 409)

36.404.048

61,404,048

109.586.446
(25.000.000)
(36.404.048)

18,858,870

260,779.998

481.151

(2.424.633)

109,586,446
(25.000.000)

II- Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2017)
(I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J) 26,500,000

49,511,330

20,102,795

18,384,920

100,478.601

109,586,446

18,858,870

343,422,962

I- Onceki Dénem Sonu
Bakiyesi (31/12/2017) 26,500,000
A- Sermaye artirmm (Al + A2) -
1- Nakit -
. 2-I¢ kaynaklardan -
B- Isletmenin aldig1
kendi hisse senetleri -
C- Gelir tablosunda yer almayan
kazang ve kaysplar (15 no’lu dipnot) -
D- Varliklarda deger arti1 (15 no’lu dipnot) -
E- Yabanci para ¢evrim farklan -
F- Diger kazang ve kayplar (15 no’lu dipnot) -
G- Enflasyon diizeltme farklar: -
H- Ddnem net kars (37 no’lu dipnot) -
I- Dagstilan Temettii (38 ve 45 no’lu dipnotlar) -
J- Transfer -

49,511,330

152,000
21.467.286

20,102,795

18,384.920

7.977.378

100,478,601

(1.349.421)

46.815.843

109.586.446

155.839.749
(54.793.225)
(54.793.221)

18,858,870

343,422,962

152.000
21.467.286

(1.349,421)

155.839.749
(54.793.225)

II- Dénem Sonu Bakivesi (31/12/2018)
(I+ A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)) 26.500,000

71,130.616

26.362,298

145,945,023

155,839,749

18,858.870

464,739,351

™*) Ozsermaye kalemleri ile ilgili detayl agiklamalar 15 no’lu dipnotta yer almaktadar.



